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JUBILEUMSÅRET 2009 
2009 har varit ett händelserikt år för Karlshamns Kammarkör. Inte minst har vi kunnat fira 
10-årsjubileum med 2 underbara konserter och inte minst en jättelyckad jubileumsfest på 
Lokstallarna. 
 
Under 2009 har kören genomfört 12 konserter sammanlagt. Året inleddes med en 
Nyårskonsert i Asarums kyrka som nu ser ut att bli en tradition. ”En gång en tillfällighet - två 
gånger en tradition”. 
 
Därefter medverkade kören vid Tjärö Turiststations ”nyinvigning” på Valborgsmässoafton. 
 
Traditionen med ”Nationaltoner på vårt vis” upprepades även 2009 i Asarums kyrka på 
nationaldagen den 6 juni. 
 
En av jubileumsårets höjdpunkter var onekligen Karlshamns kammarkörs deltagande i 
körfestivalen i Italien. Under några underbara dagar i Verona-Garda med omgivningar fick vi 
möjlighet att umgås med flera andra körer från olika delar av Europa. Karlshamns 
kammarkörs framträdanden väckte enorm uppskattning inte enbart från publiken utan även 
från övriga deltagande körer. Vi fick också möjlighet att umgås med varandra, vilket jag tror 
är nyttigt för sammanhållningen i kören. 
 
En annan höjdpunkt var onekligen de bägge jubileumskonserterna och jubileumsfesten. 
Att inom en månad kunna genomföra två konserter med så olika innehåll och upplägg är en 
stor prestation. Inte minst gällde detta Björn som ju i vanlig ordning var huvudansvarig för 
innehållet tillsammans med bl a Pia och Cecilia. Björn var ju också ansvarig för jubileums-
skriften. Men det var många fler som tog ett stort ansvar för planeringen och genomförandet 



av såväl konserterna som av festen. Särskilt vill jag nämna Boel som lyckades hålla samman 
alla divergerande och motstridiga åsikter i jubileumsgruppen.   
   
Luciasoarén i Carl Gustafs kyrka i Karlshamn skall vi inte förglömma. Detta är ju också en 
tradition som upprepas varje år. I år var det inte minst glädjande, eftersom vi fick en stor 
penninggåva av Lions med anledning av vårt jubileumsår. 
 
På Nobeldagen den 10 december uppmärksammades äntligen Björn Stoltz av Karlshamns 
kommun för sina fantastiska insatser för kommunens kör- och musikliv. Sällan har väl någon 
varit mer värd ett Alice-Tegner-stipendium. 
   
Året avslutades med en underbar julkonsert i Asarums kyrka. Trots tveksamma väg- och 
väderförhållanden var kyrkan tämligen välfylld. För körens trogna publik börjar julen när 
Daniel och Kören sjunger ”O helga natt” - då kan man fira jul.  
 
Året 2009 var ett oerhört händelserikt år för Karlshamns Kammarkör och alla Er korister. Jag 
hoppas att året inneburit mycket positivt även för Er. Efter alla körövningarna har Ni fått 
tillfälle att visa upp resultatet såväl i vår egen kommun som utomlands. Jag beundrar Er – Ni 
är fantastiska.  
 
Nu väntar ett nytt år med nya utmaningar. Redan på årets första dag väntar 2010 års 
nyårskonsert och till sommaren ett nytt framträdande utomlands. Denna gång gäller vår vänort 
Sopot i Polen. 
 
TACK FÖR ETT FANTASTISKT 2009!  
  
Paul Hedlund, ordförande 


